

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **144/2025 PMT**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Jean Messias Rodrigues Vargas**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO,

TOTAL DO PROCESSO:					527.772,00
FORNECEDOR	Lavação Schumann Ltda		CNPJ/CPF: 80094519000115	TOTAL:	410.872,00
3					
Itens do lote:	5	Valor Inicial:	120.955,77	Valor final:	120.949,00
				Valor total:	120.949,00
Item:	1	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS					
Quantidade:	102,00	Valor unitário:	181,89	Valor total item:	18.552,78
Item:	2	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS					
Quantidade:	208,00	Valor unitário:	290,13	Valor total item:	60.347,04
Item:	3	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE POLIMENTO EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS					
Quantidade:	25,00	Valor unitário:	1.090,22	Valor total item:	27.255,50
Item:	4	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS					
Quantidade:	31,00	Valor unitário:	397,43	Valor total item:	12.320,33
Item:	5	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE PULVERIZAÇÃO EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS					
Quantidade:	15,00	Valor unitário:	164,89	Valor total item:	2.473,35
4					
Itens do lote:	4	Valor Inicial:	3.326,31	Valor final:	3.319,00
				Valor total:	3.319,00
Item:	1	Unidade:	UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM MOTOCICLETA					
Quantidade:	5,00	Valor unitário:	24,17	Valor total item:	120,85

Item: 2	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM MOTOCICLETA			
Quantidade: 43,00	Valor unitário: 39,39	Valor total item: 1.693,77	
Item: 3	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM MOTOCICLETA			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 56,68	Valor total item: 680,16	
Item: 4	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE POLIMENTO EM MOTOCICLETA			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 137,37	Valor total item: 824,22	
5			
Itens do lote: 4	Valor Inicial: 15.641,40	Valor final: 15.600,00	Valor total: 15.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM AMBULÂNCIA			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 80,46	Valor total item: 3.218,40	
Item: 2	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM AMBULÂNCIA			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 180,13	Valor total item: 1.801,30	
Item: 3	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE POLIMENTO EM AMBULÂNCIA			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 541,90	Valor total item: 8.128,50	
Item: 4	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM AMBULÂNCIA			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 245,18	Valor total item: 2.451,80	
6			
Itens do lote: 1	Valor Inicial: 13.797,94	Valor final: 13.700,00	Valor total: 13.699,92
Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM RETROESCAVADEIRA			
Quantidade: 26,00	Valor unitário: 526,92	Valor total: 13.699,92	
7			
Itens do lote: 5	Valor Inicial: 99.468,90	Valor final: 99.400,00	Valor total: 99.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM ÔNIBUS			
Quantidade: 85,00	Valor unitário: 560,92	Valor total item: 47.678,20	

Item: 2	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM ÔNIBUS			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 630,33	Valor total item: 6.303,30	
Item: 3	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM ÔNIBUS			
Quantidade: 55,00	Valor unitário: 356,26	Valor total item: 19.594,30	
Item: 4	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE POLIMENTO EM ÔNIBUS			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 1.625,78	Valor total item: 16.257,80	
Item: 5	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE PULVERIZAÇÃO EM ÔNIBUS			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 239,16	Valor total item: 9.566,40	
8			
Itens do lote: 3	Valor Inicial: 28.397,44	Valor final: 28.395,00	Valor total: 28.395,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇOS DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÃO CAÇAMBA			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 397,03	Valor total item: 23.821,80	
Item: 2	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHÃO CAÇAMBA			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 687,16	Valor total item: 2.748,64	
Item: 3	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHÃO CAÇAMBA			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 456,14	Valor total item: 1.824,56	
9			
Itens do lote: 3	Valor Inicial: 16.586,86	Valor final: 16.585,00	Valor total: 16.585,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÕES			
Quantidade: 25,00	Valor unitário: 423,82	Valor total item: 10.595,50	
Item: 2	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHÕES			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 627,63	Valor total item: 3.765,78	
Item: 3	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHÕES			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 370,62	Valor total item: 2.223,72	

10

Itens do lote:	3	Valor Inicial:	101.325,10	Valor final:	101.324,00	Valor total:	101.324,00
Item:	1	Unidade:	UN	Marca:		Modelo:	
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÃO DE COLETA							
Quantidade:	200,00	Valor unitário:	469,24	Valor total item:	93.848,00		
Item:	2	Unidade:	UN	Marca:		Modelo:	
SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHÃO DE COLETA							
Quantidade:	6,00	Valor unitário:	797,67	Valor total item:	4.786,02		
Item:	3	Unidade:	UN	Marca:		Modelo:	
SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHÃO DE COLETA							
Quantidade:	6,00	Valor unitário:	448,33	Valor total item:	2.689,98		

11

Itens do lote:	1	Valor Inicial:	5.778,00	Valor final:	5.775,00	Valor total:	5.775,00
Item:	1	Unidade:	UN	Marca:		Modelo:	
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÃO COM RETROESCAVADEIRA GIRO FIXO							
Quantidade:	12,00	Valor unitário:	481,25	Valor total item:	5.775,00		

12

Itens do lote:	1	Valor Inicial:	5.827,32	Valor final:	5.825,00	Valor total:	5.824,98
Item:	1	Unidade:	UN	Marca:		Modelo:	
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM MINI CARREGADEIRA							
Quantidade:	18,00	Valor unitário:	323,61	Valor total item:	5.824,98		

FORNECEDOR	ROTA SCURATO COM. DE	CNPJ/CPF:	17181498000139	TOTAL:	116.900,00
------------	----------------------	-----------	----------------	--------	------------

1

Itens do lote:	4	Valor Inicial:	95.680,00	Valor final:	93.200,00	Valor total:	93.200,00
Item:	1	Unidade:	UN	Marca:		Modelo:	
SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM VEÍCULO DE PASSEIO							
Quantidade:	183,00	Valor unitário:	38,95	Valor total item:	7.127,85		
Item:	2	Unidade:	UN	Marca:		Modelo:	
SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM VEÍCULO DE PASSEIO							
Quantidade:	855,00	Valor unitário:	66,23	Valor total item:	56.626,65		
Item:	3	Unidade:	UN	Marca:		Modelo:	
SERVIÇO DE POLIMENTO EM VEÍCULO DE PASSEIO							
Quantidade:	82,00	Valor unitário:	243,65	Valor total item:	19.979,20		

Item: 4	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM VEÍCULO DE PASSEIO			
Quantidade: 108,00	Valor unitário: 87,65	Valor total item: 9.466,20	
2			
Itens do lote: 4	Valor Inicial: 25.645,00	Valor final: 23.700,00	Valor total: 23.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHONETES			
Quantidade: 45,00	Valor unitário: 60,00	Valor total item: 2.700,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇOS DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHONETES			
Quantidade: 97,00	Valor unitário: 110,00	Valor total item: 10.670,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHONETES			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 381,50	Valor total item: 7.630,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHONETES			
Quantidade: 27,00	Valor unitário: 100,00	Valor total item: 2.700,00	